**6089** Mediolani in domo Ludovici Mazentae FERR. Inde a. 1858 venit in Ambrosianam fracta.

L · SEPTIMI  
CHARITONIS  
M · AVREL  
EVPHRATES  
5 LIB · OPTIME  
DE · SE · MERITO  
CVRANTE  
AVRELIO  
PHILADELPHO  
10 FRATRE  
E I V S

Contuli quod superest. Integram Oct. Ferrarius misit Manutio a. 1569 (cod. Vat. 5236 f. 206); fractam ed. Biraghi *Gazzetta di Milano* 5 Mai 1858 male.

**6090** Mediolani in aedibus marchionis Olgiati.

SEVERVS QVINTILIANVS  
CONIVGI CARISSIMAE

Mur. 1403, 13 ex schedis suis.

**6091** Mediolani ex demolitione turris S. Agathae seu Barbarae Capucinarum venit ad Archintios ARCH. (ad Alc.). In domo Archintia BORS. OSANN. Nunc in Brera.

*delphinus* *caput* *delphinus*  
*Medusae*  
L · SEXTIVS · L · F  
NIGELLIO  
SIBI · ET  
L · SEXTIO · C · F  
5 PATRI · ET  
NOVELLIAE · SECVNDAE  
MATRI · ET  
SEXTIAE · L · F · MAXONI  
SORORI  
10 ET · SEXTIAE · L · F · SECVNDAE  
SORORI  
ET · SVLPICIAE · QVARTAE  
VXORI  
L · SEXTIO · SVCCESSORI · L  
15 T F I

Contuli. Manutius cod. Vat. 5236 f. 213; Archintiana ad Alciatum f. 205, cod. Ottob. f. 64, ed. p. 51 (inde Mur. 1278, 10 ex schedis Ambros.); Borsaerius exc. Trai. f. 93; Osann p. 558.

**6096** Mediolani apud Archintios ARCH. Hodie est in Brera. — Fuisse antea ad S. Zenonis prope portam Tonsam scribit PUCCINELLI p. 12, sed quam respicit codicis Archintiani indicationem, ea alio videtur pertinere.

C · SPVRI<sup>us</sup> .. f  
OVF · NIGER  
SIBI · ET  
LICINIAE · P · L  
5 ACVMINI  
TESTAM<sup>ento</sup>  
FIERI IV<sup>ssit</sup>  
H M H<sup>ns</sup>

Contuli. Habent Archintiana ad Alciatum in praem. f. 12, ed. f. 43 (inde Mur. 1498, 16 ex schedis suis); Labus *marmi Bresc.* p. 13.

V

**6092** Mediolani ex ruinis portae Comensis illata in aedes Octaviani Cusani iuriconsulti FERR. Apud Archintios 'era nella casa del Sig. Hiero. Legnaro a S. Agustino P. Nova' ARCHINT. (ad Alc.). Antea in S. Augustini portae Novae, deinde apud Archintios PUCCINELLI p. 11. Nunc in Brera.

I · F · O V F  
*protome viri* *protome mulieris*  
C · SEXTILIO TERTIAE  
Q · F CATTONIS · F  
PARENTI MATRI

Contuli. Oct. Ferrarius misit Manutio cod. Vat. 5237 f. 391; Archintiana ad Alciatum in praem. f. 6 et 7, ed. p. 69 (inde Malvasia p. 409; Mur. 1278, 7 ex schedis suis).

**6093** Mediolani extra sacrarium S. Mariae apud S. Satyrum.

SIMPLICIAE · ACVTILIAE  
QVE · VIXIT · ANN · VII · M · VI · D  
FELIX · QVI · ET · ACVTVS · ET · SIMPLICIA · IVG

Allegranza sep. chr. 1773 p. 48.  
F pro E ubivis et 1 ACVTILIAE All.

**6094** arca Mediolani ad S. Sebastiani extra ecclesiam a latere secus viam ALC.

SOLLIAE · SAL  
VIAE · FILIAE  
SOLLII · SECVNDI

Alciatus apud Cholereum f. 29 (Apianus omisit) et Dresd. I. 1 f. 103 (inde male Grut. 707, 2).  
1 SOLLIDIAE Chol. — 3 SECVDI Chol.

**6095** vas rotundum elegans albi marmoris, Cusani (paroch. Desio) in Homodeorum villa GIUL. Fortasse urbana origine.

D · M  
SPINNIAE · MARINAE  
IVLIVS · VRBANVS  
CONIVGI · PIENTISSIMAE

Giulini ms.

**6097** Mediolani in monasterio S. Victoris.

C · SPVRIVS  
SATVRNINVS  
IN · FR · P · XV  
IN · AGR · P · XV

Alciatus apud Cholereum f. 33' (inde Apianus 43, 5; Burchelatus epit. p. 207; Grut. 923, 8 ex Ap.) et Dresd. I. 1 f. 37.

4 P adest apud Chol. Biragh., om. Dresd. Accurs.

**6098** Mediolani ALC. Deinde apud Archintios 'havuto dalla distruzione di Porta Tosa' ARCH. (ad Alc.). Nunc in Brera. — Venisse ad Archintios ex S. Stephani ait PUCCINELLI, ex agro Comensi VALER. in elencho, uterque deceptus indice non recte inspecto.

Q · STATIVS · C · F  
III FVS

Contuli. Plenior dat Alciatus in add. cod. Dresd. I. 1 f. 137, imminutam, ut nunc est, Archintiana ad Alciatum f. 215, ed. p. 61.

**6099** Mediolani in scalarum gradu marmoreo ducalis aulae Mediolani, ubi fuit olim theatrum incomparabile CYR. (CHIG.) iisdemque fere verbis ALCIATUS VALERII.

OVF · MAG<sup>..... sibi et</sup>  
STATIAE · MAG  
VXSORI · ET · G  
RVFIONI · PATRI  
5 CASSIAE · ET  
MATRI<sup>et</sup>  
TRIBONIAE  
HILARAE · ET .. uer  
GINIO · MODE<sup>sto amicis</sup>

Cyriacus descripsit. Inde Parmensis f. 108 n. 33; Chigianus f. 42'; Redianus f. 78' n. 25; Marcanova Mut. f. 111 n. 52; Felicianus cod. Tarv. f. 68' n. 1 et syll. n. 24; Ferrarinus (Trai. f. 64, Reg. n. 37); Iucundus n. 11; Sanutus f. 94. Indidem Alciatus apud Cholereum f. 26' et in Dresd. I. 1 f. 49 (inde Apian. 34, 1; Grut. 890, 1 ex Alciatinis).

3 VXSORI Marcan. Dresd., VCSORI Red., VXORI reliqui. — C pro G Chig. Chol. Alc. — 5 CASSIAE · ET Chol., ET · CASSIAE Marcan. Felic. Ferr., CASSIAE (om. ET) Dresd. — 7 TRIBONIAE traditur. — 8 HILARAE Marc., HILARME Red., NILARAME Parm., HILARME Chig., HILARAMAE Alc. — 9 GENIO Dresd. — MODES Marc. — in fine ET · SI · QVOS · HAB · LIB add. Dresd., ex interpolatione omnino.